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Sprawozdanie Delegatury w Kaliszu
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Zarząd Delegatury pracował w składzie: Krzysztof Hajdo, Mariusz Pluciński,
Jacek Zabielski, Joanna Mancewicz-Jerczak, Mariusz Fischbach, Ryszard Kupi-
dura, Jerzy Madejczyki i Tadeusz Zaleski.

Na stałe wpisane zostały do kalendarza naszej Delegatury liczne imprezy.
Pierwszą imprezą w 2008 roku był Bal Lekarza. Zdecydowaliśmy, że Delegatu-

ra WIL przejmie po przerwie obowiązek organizowania tej imprezy o wieloletniej
tradycji. Poprzednio bale organizowały zespoły lekarskie oddziałów Wojewódz-
kiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu.

Pierwsza po reaktywacji impreza była bardzo udana i zgromadziła prawie 
60 par, które bawiły się do białego rana. Tym razem zaprosiliśmy na bal przedsta-
wicieli zawodów prawniczych, odbudowując tradycję współpracy środowisk.

Kolejną, już cykliczną, bo organizowaną od kilku lat imprezą było spotkanie
seniorów z okazji Światowego Dnia Zdrowia. Na spotkanie przybyli przedstawi-
ciele władz miasta i samorządu terytorialnego. Nasze spotkania są również oka-
zją do prezentacji twórczości i owoców pasji realizowanych przez koleżanki 
i kolegów. 

W sierpniu odbył się Turniej Tenisa Ziemnego Delegatury Konińskiej, Kaliskiej
i Ostrowskiej.

W październiku Delegatura WIL w Kaliszu była współorganizatorem dwudnio-
wej konferencji naukowej „Zdrowie Kobiety” organizowanej przez PWSZ im. Sta-
nisława Wojciechowskiego w Kaliszu pod patronatem prezydenta miasta i JM Rek-
tora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Zarząd Delegatury na bieżąco realizował zadania i prowadził działania doty-
czące podstawowych spraw wynikających z ustawy o izbach lekarskich i statutu.
Zarząd Delegatury składa podziękowanie członkom zespołów wizytujących,
zwłaszcza koleżankom i kolegom z kół terenowych w Jarocinie, Pleszewie,
Ostrzeszowie i Kępnie, za wzorowe wywiązywanie się z obowiązków.

Zarząd Delegatury patronował i współorganizował różne formy szkolenia
zawodowego lekarzy i lekarzy dentystów. Szkolenia prowadzone w pobliżu lub 
w miejscu zamieszkania uczestników, pozwoliły skutecznie realizować obowi-
ązek szkolenia ustawicznego, redukując w znacznym stopniu jego koszty. Nie
sposób wymienić wszystkich, którzy angażowali się w prace na rzecz środowiska,
lecz należy podkreślić zasługi koleżanek i kolegów delegatów reprezentujących
lekarzy dentystów z Delegatury WIL w Kaliszu.

Zawidowice k. Pleszewa stały się już magicznym i znanym również w Polsce
miejscem spotkań naukowych i integracji środowiska lekarzy dentystów. Można
tylko pozazdrościć środowisku wielkopolskich lekarzy dentystów, którzy zorgani-
zowali w tym roku wyjazdowe szkolenia na Słowacji i Wyspach Kanaryjskich.

Zarząd Delegatury składa szczególne podziękowanie za współpracę i zaanga-
żowanie w realizację opisanych przedsięwzięć dr med. Annie Kurhańskiej-Flisy-
kowskiej oraz dr. Andrzejowi Cisło, których roli w pracy na rzecz środowiska
lekarzy dentystów nie da się przecenić.

Podstawowym zadaniem realizowanym przez Zarząd Delegatury w okresie
sprawozdawczym było wprowadzenie do planu budżetowego WIL na 2008 r.
zakupu nowej, własnej siedziby dla Delegatury w Kaliszu. Finałem prac nad pro-
jektem rozpoczętych już na początku kadencji, mimo perturbacji, zawirowań 
i była uchwała Okręgowego Zarządu Lekarzy, którzy zdecydowali o przeznacze-
niu na ten cel kwoty 800 tys. zł.

Mamy nadzieję, że zakupiony – choć w odmiennej formule i koncepcji niż
przedstawione przez użytkownika i powołany w sprawie zespół – obiekt zostanie
szybko wyremontowany.

Ponieważ obecny Zarząd jest ostatni w tej kadencji – Zarząd Delegatury WIL 
w Kaliszu składa serdeczne podziękowania wszystkim koleżankom i kolegom
Delegatom Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.
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Dziękujemy szczególnie tym, którzy wspierali nas zwłaszcza w realizacji pro-
jektu zakupu nowej siedziby, rozumiejąc rolę i znaczenie autonomii przedstawi-
cielstw terenowych dla samorządu lekarzy i lekarzy dentystów.

Sądzimy, że naszą pracą udowodniliśmy, że na określoną i zapisaną uchwałą
ORL WIL samodzielność w pełni zasługujemy.

SEKRETARZ DELEGATURY
JOANNA MANCEWICZ-JERCZAK

PRZEWODNICZĄCY DELEGATURY
KRZYSZTOF HAJDO

Sprawozdanie Delegatury w Koninie
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Delegatami Delegatury Konińskiej w okresie sprawozdawczym byli: Iwona
Bakalarz, Teresa Bartoszewicz-Krawczyk, Janusz Biś, Kazimiera Blumicz, Mirosław
Bogacki, Cezary Borowski, Jacek Czernia, Wojciech Grzelak, Artur Janiak, Danuta
Janiak, Bożena Janicka, Marian Kaczmarek, Sabina Ketner, Piotr Kowalewski, Mar-
cin Krupa, Jarosław Król, Wiesława Ligocka-Kanarek, Ewa Machowiak-Sęk, Sła-
womir Majda, Eugeniusz Michałek, Renata Nadolna-Furman, Wojciech Oleszak,
Halina Papierz, Katarzyna Piotrowska, Krzysztof Połeć, Elżbieta Przybylska, Robert
Rewekant, Mariola Sikorska, Marlena Skonieczna, Małgorzata Smulko-Rytelewska,
Paweł Staszewski, Wiesław Steinke, Julian Strzelczuk, Tomasz Święcicki, Dariusz
Tuleja, Bożena Urban, Marek Zabłocki, Beata Zastawna.

W roku sprawozdawczym 2008 funkcję przewodniczącego Delegatury WIL w Koni-
nie pełnił dr Krzysztof Połeć, zastępcą był dr Julian Strzelczuk.

W roku 2008 odbyły się dwa zgromadzenia delegatów oraz trzy posiedzenia
Zarządu, na których omawiano aktualne problemy w służbie zdrowia, analizowa-
no na bieżąco współpracę Izby Lekarskiej z Narodowym Funduszem Zdrowia,
dyskutowano na temat pozyskania nowej siedziby dla Delegatury oraz zapoznano
delegatów z tematyką posiedzeń Okręgowej Rady WIL. Przewodniczący Delega-
tury dr Krzysztof Połeć bądź wytypowani zastępcy brali udział w posiedzeniach
Prezydium WIL oraz Okręgowej Rady Lekarskiej. Delegaci Delegatury Konińskiej
reprezentowali nasz rejon w pracach poszczególnych Komisji WIL w Poznaniu. 
W roku sprawozdawczym rezygnację z funkcji delegata złożyli lek. Danuta Janiak
i lek. Artur Janiak (pismo z 29.07.2008 r.).

Dokonano rejestracji 37 nowych stacjonarnych praktyk lekarskich oraz praktyk
w miejscu wezwania.

W minionym roku lekarze oraz lekarze dentyści uczestniczyli w konferencjach nauko-
wo-szkoleniowych organizowanych zarówno przez naszą, jak i kaliską delegaturę.

Z myślą o emerytowanych lekarzach zorganizowaliśmy wyjazd do Teatru Wiel-
kiego w Łodzi na operę „Straszny dwór”. Uczestnicy wycieczki nie kryli zadowo-
lenia i wielu komplementów pod adresem organizatorów.

W sierpniu odbył się Turniej Tenisa Ziemnego połączony z piknikiem rodzinnym
lekarzy i lekarzy dentystów z Delegatury Konińskiej, Kaliskiej i Ostrowsko-Kro-
toszyńskiej. Nad całością przygotowań czuwał dr n. med. Wiesław Steinke.

Przedstawiciele Zarządu Delegatury uczestniczą regularnie w posiedzeniach Rady
Nadzorczej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, a także w konkursach
na stanowiska ordynatorów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie oraz
terenowych SPZOZ w Turku, SPZOZ w Słupcy i SPZOZ w Kole.

W minionym roku zmarło pięciu lekarzy: Helena Spliter, Jan Kotecki, Andrzej
Ziajka, Henryk Oleszak i Wacław Pawłowski.

W omawianym okresie wpłynęły do Biura Delegatury trzy skargi na lekarzy.
Dwie sprawy przekazano do Biura Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej,
jedną załatwiono polubownie.

Zanotowano także jedną skargę na nieprawidłowe działanie nzoz-u.
PRZEWODNICZĄCY DELEGATURY KONIŃSKIEJ WIL

DR KRZYSZTOF POŁEĆ


